
 

  
2 Sypialnie Apartament in Orihuela
Costa
Ref: MLSC2202434

 239.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Orihuela Costa

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

59
m²

Ogród Winda Taras

Umeblowany Klimatyzacja

Odkryj swój nowy dom w ekskluzywnym kompleksie mieszkaniowym Valentino Golf 2 w Villamartín! Ten urokliwy
apartament o powierzchni 59 m² jest idealnym miejscem na relaks, którego szukałeś. Przestrzeń ta, składająca się z
dwóch przestronnych sypialni dwuosobowych i dwóch łazienek, została zaprojektowana tak, aby zapewnić Ci wygodę i
styl od samego początku. Wyobraź sobie, że delektujesz się poranną kawą na słonecznym tarasie o powierzchni 15 m²,
z ekspozycją na południowy wschód, dzięki czemu masz dostęp do naturalnego światła przez cały dzień. W pełni
wyposażona kuchnia typu open space pozwala na odkrycie kulinarnych talentów, a klimatyzacja i wbudowane szafki
zwiększają funkcjonalność i wygodę. Ale to nie wszystko. To mieszkanie na drugim piętrze jest gotowe do
zamieszkania, gustownie umeblowane i ma układ, który maksymalizuje ilość światła. Wspólne przestrzenie to
prawdziwy raj: można się tu zrelaksować w jednym z dwóch basenów publicznych, skorzystać z jacuzzi, zadbać o formę
w strefie fitness lub pobawić się na boisku do gry w bule i w strefie dla dzieci. Obiekt położony jest zaledwie 5400 m od
plaży, dzięki czemu wybrzeże jest na wyciągnięcie ręki, a wokół niego znajduje się wiele usług: przystanki autobusowe,
supermarkety (Mercadona, Dialprix itp.), centra handlowe (La Zenia Boulevard), parki i oczywiście piękne pole golfowe
Villamartín, oddalone o zaledwie kilka minut spacerem. Niezakłócone widoki i spokojne otoczenie sprawią, że poczujesz
się jak w prawdziwej oazie. Dodatkowo, do dyspozycji mieszkańców będzie podziemny parking oraz dostęp dla osób o
ograniczonej sprawności ruchowej, dzięki czemu dom będzie dostępny dla każdego. Nie przegap okazji zamieszkania w
tym wspaniałym apartamencie! Przyjdź, zobacz i zakochaj się w swoim nowym domu!
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